
                                                                                                 PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                            Anykščių švietimo pagalbos tarnybos 

            direktoriaus 2024 m. vasario 1 d. 

                   įsakymu Nr. V-19 

 

ANYKŠČIŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS 2024 M. VASARIO MĖNESIO RENGINIŲ PLANAS  

 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas Vieta Pastabos 

1, 8, 15, 

29 

1 grupė 

13.00–

14.00 

Mokinių savipagalbos klubo 

užsiėmimai. 

Socialinių įgūdžių grupė „Socialinių 

įgūdžių ugdymas taikant dailės terapijos 

metodus“. 

Programos vadovė Inesa Laurinavičienė 

Mokiniai 
Vita 

Abraškevičienė 

Švietimo pagalbos 

tarnyba 

Nemokami, finansuojama 

projekto Nr. 07-007-P-

0001/ESFA-34 ,,Kompleksinės 

paslaugos (KOPA)“ lėšomis 

1 15.00 
Logopedinės pagalbos platformos 

SPEAKTX pristatymas. (1 val.) 

Lektorė Akvilė Buckienė 

Logopedai,  

visi pedagogai 

Vita 

Abraškevičienė 
Nuotoliniu būdu 

Registracija baigta 

Nemokamas 

1, 8, 29 
9.00–

12.00 

Konsultacinė diena vaikų lopšelio-

darželio „Eglutė“ bendruomenei. 

Konsultuoja Švietimo pagalbos tarnybos 

psichologė Žydrūnė Vaznelienė 

Vaikų lopšelio-

darželio „Eglutė“ 

ugdytiniai ir jų tėvai 

Vita 

Abraškevičienė 

Švietimo pagalbos 

tarnyba 
Nemokama 

1, 13, 

29 
14.00 

Psichologiniai grupiniai užsiėmimai 

vaikams ir paaugliams „Saugok ir gerbk 

mane”. (2 val.) 

Programos vadovė Švietimo pagalbos 

tarnybos psichologė Vida Krasauskienė  

Antano Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos Specialiojo 

ugdymo skyriaus-

daugiafunkcio centro 

ugdytiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Antano Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos 

Specialiojo ugdymo 

skyrius-

daugiafunkcis 

centras 

Nemokami 



2,  6,  9,  

23, 27 

9.00–

12.00 

Konsultacinė diena lopšelio-darželio 

„Žilvitis“ bendruomenei. 

Konsultuoja Švietimo pagalbos tarnybos 

psichologė Žydrūnė Vaznelienė 

Lopšelio-darželio 

„Žilvitis“ ugdytiniai 

ir jų tėvai 

Vita 

Abraškevičienė 

Švietimo pagalbos 

tarnyba 
Nemokama 

5 15.00 

Matematikos ir informatikos metodinio 

būrelio susirinkimas. (1,5 val.) 

Metodinio būrelio pirmininkė Irma 

Stasiukaitienė 

Matematikos ir 

informatikos 

mokytojai 

Vesta 

Berkmanienė 

Antano Baranausko 

pagrindinė mokykla,  

217 kabinetas 

Registracija iki vasario 4 d. 

Nemokamas 

5, 12, 

26 

8.30–

12.00 

Konsultacinė diena Antano Baranausko 

pagrindinėje mokykloje. 

Konsultuoja Švietimo pagalbos tarnybos 

psichologė Žydrūnė Vaznelienė 

Antano Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 
Antano Baranausko 

pagrindinė mokykla 
Nemokama 

6 8.00 

Iniciatyvių mokytojų klubo (IMK) 

renginys. Atvira dorinio ugdymo 5 klasei 

pamoka „Vertybės“. (1 val.) 

Dorinio ugdymo mokytojos Asta 

Striogienė ir Daiva Kuprionienė 

Dorinio ugdymo 

mokytojai 

Vesta 

Berkmanienė 

Anykščių šv. Mato 

bažnyčios parapijos 

salė 

Registracija iki vasario 5 d. 

Nemokamas 

6, 8 
8.00–

14.00 

Profesinio orientavimo užsiėmimai 

grupėse.  

Švietimo pagalbos tarnybos karjeros 

specialistė Asta Palaimienė 

Kavarsko pagrindinės 

mokyklos – 

daugiafunkcio centro 

mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Kavarsko 

pagrindinė mokykla 

– daugiafunkcis 

centras 

 

6, 13, 

20, 27     

16.30–

18.30 

Savitarpio pagalbos grupė „Tėvai, 

auginantys paauglius“. 

Programos vadovė Švietimo pagalbos 

tarnybos psichologė Žydrūnė Vaznelienė  

Tėvai 
Vita 

Abraškevičienė 

Troškūnų Kazio 

Inčiūros gimnazija 

 

Registracija 

info@anyksciuspt.lt 

Nemokama, finansuojama 

projekto Nr. 07-007-

P0001/ESFA-34 

,,Kompleksinės paslaugos 

(KOPA)“ lėšomis 



7 
8.00–

14.00 

Pažintinė išvyka į Anykščių rajono 

savivaldybės administracijos Kavarsko 

seniūniją. 

Švietimo pagalbos tarnybos karjeros 

specialistė Asta Palaimienė 

Kavarsko pagrindinės 

mokyklos – 

daugiafunkcio centro 

mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 
Kavarsko seniūnija  

7 13.00 Metodinė diena „Efektyvios švietimo 

pagalbos teikimas“. 

Anykščių ir Kupiškio 

švietimo pagalbos 

tarnybų specialistai  

Vita 

Abraškevičienė 
Kupiškio švietimo 

pagalbos tarnyba 
Nemokama 

7, 14, 

28 

2 grupė 

13.00–

14.00 

Mokinių savipagalbos klubo 

užsiėmimai. Socialinių įgūdžių grupė 

„Socialinių įgūdžių lavinimo 

užsiėmimai“.  

Švietimo pagalbos tarnybos socialinė 

pedagogė Jurgita Baniūnienė 

Mokiniai 
Vita 

Abraškevičienė 
Švietimo pagalbos 

tarnyba 
Nemokami 

8 14.00 

Psichologų ir socialinių pedagogų 

intervizinės grupės veikla, sunkaus 

atvejo aptarimas. (2 val.) 

Interviziją moderuoja Švietimo pagalbos 

tarnybos psichologė Vida Krasauskienė  

Anykščių r. 

socialinių pedagogų 

ir  psichologų 

metodinio būrelio 

nariai 

Vita 

Abraškevičienė 
Švietimo pagalbos 

tarnyba 

Registracija iki vasario 7 d. 

Nemokama 

8 15.00 

Karjeros specialistų metodinis 

pasitarimas. (1 val.) 

Švietimo pagalbos tarnybos karjeros 

specialistė Asta Palaimienė 

Karjeros specialistai 
Vita 

Abraškevičienė 
Švietimo pagalbos 

tarnyba 

Registracija iki vasario 7 d. 

Nemokamas 

8, 15, 

22, 29     

17.00–

19.00 

Savitarpio pagalbos grupė „Tėvai, 

auginantys paauglius“. 

Programos vadovė Švietimo pagalbos 

tarnybos psichologė Žydrūnė Vaznelienė 

Tėvai 
Vita 

Abraškevičienė 
Švietimo pagalbos 

tarnyba 

Registracija 

info@anyksciuspt.lt 

Nemokama, finansuojama 

projekto Nr. 07-007-

P0001/ESFA-34 

,,Kompleksinės paslaugos 

(KOPA)“ lėšomis 



13, 15 
8.00–

14.00 

Profesinio orientavimo užsiėmimai 

grupėse.  
Švietimo pagalbos tarnybos karjeros 

specialistė Asta Palaimienė 

Svėdasų Juozo Tumo 

– Vaižganto 

gimnazijos Debeikių 

skyriaus mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Svėdasų Juozo 

Tumo – Vaižganto 

gimnazija 

 

14 
8.00–

14.00 

Pažintinė išvyka į Anykščių rajono 

savivaldybės administracijos Svėdasų 

seniūniją. 

Švietimo pagalbos tarnybos karjeros 

specialistė Asta Palaimienė 

Svėdasų Juozo Tumo 

– Vaižganto 

gimnazijos Debeikių 

skyriaus mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 
Svėdasų seniūnija  

15, 22 14.00 

Psichologiniai grupiniai užsiėmimai 

vaikams „Kikas ir ranka“. (2 val.) 

Programos vadovė Švietimo pagalbos 

tarnybos psichologė Vida Krasauskienė 

Antano Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos Specialiojo 

ugdymo skyriaus- 

daugiafunkcio centro 

ugdytiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Antano Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos 

Specialiojo ugdymo 

skyrius-

daugiafunkcis 

centras 

Nemokami 

21 10.30 
Konsultacinė diena Antano Vienuolio 

progimnazijoje. 

Švietimo pagalbos tarnybos specialistai 

Švietimo pagalbos 

tarnybos ir Antano 

Vienuolio 

progimnazijos 

vadovai, švietimo 

pagalbos specialistai, 

mokytojai 

Vita 

Abraškevičienė 

Antano Vienuolio 

progimnazija 
Nemokama 

22 

 

9.00 

 

Kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Įtrauki ugdymosi aplinka specialiųjų 

poreikių vaikų ugdymui“ modulis-

seminaras „Patyriminio ugdymo 

metodai įtraukiajame ugdyme“. (8 val.) 

Antano Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos Specialiojo 

ugdymo skyriaus- 

daugiafunkcio centro 

pedagogai 

Vita 

Abraškevičienė 

Antano Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos 

Specialiojo ugdymo 

skyrius-

daugiafunkcis 

centras 

Registracija iki vasario 21 d. 

Nemokamas 



Lektorės: Švietimo pagalbos tarnybos 

psichologė Žydrūnė Vaznelienė ir 

metodininkė Vesta Berkmanienė 

23 10.00 

Vaikui ir jo šeimai koordinuotai 

teikiamų paslaugų taikant minimalios 

priežiūros priemones atvejų aptarimai. 

Švietimo pagalbos tarnybos psichologė 

Vida Krasauskienė 

Asmenys, atsakingi 

už koordinuotai 

teikiamų paslaugų 

teikimą ir 

įsipareigojimą, 

priemonę,veiksmą 

vykdantis šeimos  

narys ir 

tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo 

koordinatorius 

Vita 

Abraškevičienė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 
Nemokami 

23 10.00 
Konsultacinė diena Svėdasų Juozo 

Tumo-Vaižganto gimnazijoje. 

Švietimo pagalbos tarnybos specialistai 

Švietimo pagalbos 

tarnybos ir Svėdasų 

Juozo Tumo-

Vaižganto gimnazijos 

vadovai, švietimo 

pagalbos specialistai, 

mokytojai 

Vita 

Abraškevičienė 

Svėdasų Juozo 

Tumo-Vaižganto 

gimnazija 

Nemokama 

27, 29 
8.00–

14.00 

Profesinio orientavimo užsiėmimai 

grupėse.  
Švietimo pagalbos tarnybos karjeros 

specialistė Asta Palaimienė 

Troškūnų Kazio 

Inčiūros gimnazijos 

mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 
Troškūnų Kazio 

Inčiūros gimnazija 
 

27 17.00 

Kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Saugios aplinkos užtikrinimas ugdymo 

įstaigoje“ modulis-paskaita „Emocinės 

gerovės užtikrinimas vaikams ugdymo 

įstaigoje“. (8 val.) 

Lektorė Paulina Kuraitienė 

Troškūnų Kazio 

Inčiūros gimnazijos 

bendruomenė 

Vita 

Abraškevičienė 
Nuotoliniu būdu 

Registracija iki vasario 26 d. 

Dalyvio mokestis 



28 
8.00–

14.00 

Pažintinė išvyka į Anykščių rajono 

savivaldybės administracijos Troškūnų 

seniūniją. 

Švietimo pagalbos tarnybos karjeros 

specialistė Asta Palaimienė 

Troškūnų Kazio 

Inčiūros gimnazijos 

mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 
Troškūnų seniūnija  

28 14.00 

Iniciatyvių mokytojų klubo (IMK) 

renginys. Praktiniai mokymai „Įtraukiojo 

ugdymo priemonių ir metodų įvairovė 

ugdant vaikų kalbinius gebėjimus“. (1,5 

val.) 

Logopedė ekspertė Raimonda Kirvėlienė  

Logopedai, 

specialieji pedagogai, 

mokytojai 

Vita 

Abraškevičienė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 
Nemokami 

28 15.00 

Iniciatyvių mokytojų klubo (IMK) 

renginys. Užsienio kalbų (prancūzų, 

vokiečių, rusų) metodinio būrelio gerosios 

patirties renginys „Įtraukiojo ugdymo 

iššūkiai ir galimybės“. (2 val.) 

Metodinio būrelio pirmininkė Jolanta 

Garbauskienė 

Užsienio kalbų 

(prancūzų, vokiečių, 

rusų) mokytojai 

Vesta 

Berkmanienė 

Švietimo pagalbos 

tarnyba 

Registracija iki vasario 27 d. 

Nemokamas 

29 10.00 

Iniciatyvių mokytojų klubo (IMK) 

renginys. Atvira priešmokyklinio ugdymo 

13-oji pamoka „Kiekvienam sava 

pastogė“. (1 val.) 

Priešmokyklinio ugdymo mokytoja Lina 

Davainytė 

Anykščių 

ikimokyklinio 

ugdymo mokytojai 

(iki 15 dalyvių) 

Vesta 

Berkmanienė 

Svėdasų Juozo 

Tumo-Vaižganto 

gimnazija 

Registracija iki vasario 28 d. 

Nemokamas 

Registracija į renginius adresu www.semiplius.lt  

*Mokymų metu dalyviai gali būti fotografuojami ir filmuojami. Nesutinkantys būti fotografuojami ar filmuojami, prašome pranešti prieš renginį. 

 

2024 M. VASARIO MĖNESIO KONKURSAI, OLIMPIADOS IR KITI RENGINIAI 

 

http://www.semiplius.lt/


Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Atsakingas Paraiškų arba darbų 

pateikimo laikas 

(elektronines paraiškas 

teikti Švietimo pagalbos 

tarnybai) 

Renginio data ir vieta Šalies etapo data ir 

vieta 

1. Lietuvos 5-8 klasių mokinių 

STEAM (gamtos mokslų - 

biologijos) olimpiada 

Vesta Berkmanienė 

Vlada Dovydėnienė 

Registracija baigta 2024 m. vasario 1 d.  

8.00 val. 

(Nuotoliniu būdu) 

Antano Baranausko pagrindinė 

mokykla, 

Antano Vienuolio 

progimnazija, 

Troškūnų Kazio Inčiūros 

gimnazija, 

Svėdasų Juozo Tumo-

Vaižganto gimnazija, 

Kavarsko pagrindinė mokykla-

daugiafunkcis centras 

2024 m. balandžio 12 d. 

Klaipėdos universitetas, 

Herkaus Manto g. 90-2, 

Klaipėda 

2. 5–12 kl. rajono atrankos 

čempionatas „Makaronų tiltai 

2024“ 

Vesta Berkmanienė 

Vlada Dovydėnienė 

Registracija baigta 2024 m. vasario 1 d.  

9.30 val. 

Troškūnų Kazio Inčiūros 

gimnazija 

– 

3. Respublikinis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo mokyklų 

ir jų skyrių bendruomenių 

kūrybinis projektas „Vaikų 

minčių knyga“ 

Vesta Berkmanienė 

Irena Juodviršienė 

Registracija iki balandžio 5 

d.  

adresu www.semiplius.lt 

2024 m. vasario 5 d.– 

balandžio 5 d. 

Dalyvių darbai siunčiami el. 

paštu metspindulėlis@res.lt  

– 

http://www.semiplius.lt/
mailto:metspindulėlis@res.lt


4. 31-oji Lietuvos mokinių rusų 

(gimtosios ir užsienio) kalbos 

olimpiada (10–11 kl./II–III  

gimnazijos kl.) 

Vesta Berkmanienė 

Jolanta Garbauskienė 

Registracija iki vasario 1 d.  

https://anyksciuspt.lt 

2024 m. vasario 8 d. 

9.00 val. 

Jono Biliūno gimnazija 

 

2024 m.  

vasario 28 d. 

Vilniaus Aleksandro 

Puškino gimnazija, 

Gabijos g. 8, Vilnius 

5. XVII-oji Lietuvos 5-8 klasių 

mokinių biologijos olimpiada 

Vesta Berkmanienė 

Vlada Dovydėnienė 

Registracija baigta 2024 m. vasario 9 d. 

10 val.  

(Nuotoliniu būdu) 

Antano Baranausko pagrindinė 

mokykla, 

Antano Vienuolio 

progimnazija, 

Troškūnų Kazio Inčiūros 

gimnazija, 

Svėdasų Juozo Tumo-

Vaižganto gimnazija, 

Kavarsko pagrindinė mokykla-

daugiafunkcis centras 

2024 m. balandžio 26 d.  

Vilniaus kolegijos 

Agrotechnologijų 

fakultete, Studentų g. 

39A, Vilnius 

6. 72-oji Lietuvos mokinių 

matematikos olimpiada (9–12 

kl./I–IV gimnazijos kl.) 

Vesta Berkmanienė 

Irma Stasiukaitienė 

Registracija iki vasario 1 d. 

https://anyksciuspt.lt 

2024 m. vasario 9 d. 

9.00 val. 

Švietimo pagalbos tarnyba 

2024 m. 

balandžio 6–7 d. 

Vilniaus universiteto 

Matematikos ir 

informatikos fakultetas, 

Naugarduko g. 24, 

Vilnius 

7. 33-oji Lietuvos mokinių istorijos 

olimpiada (10–12/II–IV 

gimnazijos kl.) 

Vesta Berkmanienė 

Daiva Tručinskienė 

Registracija iki vasario 5 d. 

https://anyksciuspt.lt 

2024 m. vasario 14 d. 

9.00 val. 

Švietimo pagalbos tarnyba 

2024 m. balandžio 6–7 

d. 

Kėdainių Juozo 

Paukštelio progimnazija, 

Vilniaus g. 11, 

Kėdainiai 

https://anyksciuspt.lt/
https://anyksciuspt.lt/
https://anyksciuspt.lt/


8. Lietuvos mokinių anglų kalbos 

konkursas (9–10/I–II gimnazijos 

kl.) 

Vesta Berkmanienė 

Renata Stražinskienė 

Registracija iki vasario 5 d. 

https://anyksciuspt.lt 

2024 m. vasario 15 d. 

9.00 val. 

Antano Baranausko 

pagrindinė mokykla 

 

2024 m. balandžio 12–

13 d. 

Palangos Vlado 

Jurgučio progimnazija, 

Ganyklų g. 2, Palanga 

9. Aukštaitijos regiono pagrindinių 

mokyklų, progimnazijų, gimnazijų 

1–4 klasių individualių gebėjimų 

mokinių viktorina „Svečiuose 

pasaka“. 

Vesta Berkmanienė 

Vida Uginčienė 

Vilma Žvybienė 

Registracija iki vasario 13 

d. adresu: 

https://anyksciuspt.lt 

Nuostatai skelbiami: 

info@anyksciuspt.lt  

2024 m. vasario 15 d. 

10.00 val. 

Švietimo pagalbos tarnyba 

– 

10. 30-oji Lietuvos mokinių dailės 

olimpiada 

Vesta Berkmanienė 

Irutė Aleknavičienė 

Registracija iki 2024 m. 

vasario 15 d. 

https://anyksciuspt.lt 

2024 m. vasario 27 d. 

9 val. 

Meno mokykla 

2024 m. balandžio 12 d. 

Klaipėdos Adomo 

Brako dailės mokykla, 

Paryžiaus Komunos g. 

12, Klaipėda 

11. Anykščių rajono ugdymo įstaigų 

2–5 klasių mokinių, turinčių 

individualių ugdymosi poreikių, 

dailyraščio konkursas „Daili 

plunksnelė“ 

Vesta Berkmanienė 

Ilona Strumilienė 

Deimantė Orlovienė 

Nuo 2024 m. vasario 26. 

iki 2023 m. kovo 18 d. 

nuskenuoti darbai 

siunčiami logopedei 

Deimantei Orlovienei el. 

paštu 

orimdeido@gmail.com 

Nuostatai skelbiami  

https://anyksciubaranausko

.lt/ 

info@anyksciuspt.lt 

2024 m. vasario 26–kovo 18 

d. 

Ugdymo įstaigos 

– 

https://anyksciuspt.lt/
https://anyksciuspt.lt/
mailto:info@anyksciuspt.lt
https://anyksciuspt.lt/
https://anyksciubaranausko.lt/
https://anyksciubaranausko.lt/
mailto:info@anyksciuspt.lt


12. 13-oji geografijos olimpiada 

„Mano gaublys“ 

Vesta Berkmanienė 

Ina Gailiūnienė 

Registracija iki 2024 m. 

vasario 23 d.  

https://anyksciuspt.lt 

2024 m. vasario 27 d.  

2–4 klasių mokiniams,  

2024 m. vasario 28 d.  

5–8 klasių mokiniams,  

2024 m. vasario 29 d. 

9–12 klasių mokiniams  

– 

13. Teatro savaitė, skirta tarptautinei 

Teatro dienai paminėti, „Vaikai ir 

teatras“ 

Vesta Berkmanienė 

Lina Davainytė 

Jolanta Baleišienė 

Registracija iki 2024 m. 

kovo 4 d. 

https://anyksciuspt.lt 

2024 m. kovo 18–22 d. 

Svėdasų Juozo Tumo-

Vaižganto gimnazija 
– 

14. Anykščių Jono Biliūno gimnazijos 

mokinių kūrybinių darbų paroda 

„Kūrybiškumo galerijoje“ 

Jurgita Baniūnienė 

Kazys Morkūnas 

 

 

– 

Darbai eksponuojami iki 

2024 m. kovo mėnesio 

Anykščių švietimo pagalbos 

tarnyboje 

– 

 

https://anyksciuspt.lt/
https://anyksciuspt.lt/

